
Quarta-feira, 28 de dezembro de 2022 às 18:03, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4440365: AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 122/2022

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

E7D9731719A2E98F3CD276B4BCD850E90E203CCC

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4440365

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4440365


 

Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) E7D9731719A2E98F3CD276B4BCD850E90E203CCC 

 

Processo Adm. Nº.: 122/2022 – Dispensa de Licitação Nº 122/2022. 

 

Objeto: AQUISIÇÃO DE SHOW MUSICAL, DE APROXIMADAMENTE 3 HORAS DE SHOW, COM 

SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA O EVENTO PROGRAMADO NO DIA 01 DE JANEIRO DE 

2023 COM INÍCIO AS 19 HORAS E PREVISÃO DE TÉRMINO AS 21 HORAS, INCLUSO (CAIXA DE 
SOM, MESA PROFISSIONAL E INSTRUMENTOS MUSICAIS). 

A Prefeitura Municipal de Quilombo – SC, torna pública a Dispensa de Licitação e justifica a necessidade 

do processo, pois, se faz necessária a contratação do show musical, considerando que o evento programado 
para o dia 01/01/2023 é idealizado pela administração municipal como atrativo para munícipes e turistas que 

optam a passar as datas festivas de fim de ano em nosso município proporcionando a população 

momentos de lazer, diversão e insentivo a cultura. 

Fundamento Legal: Art. 24, INCISO II da Lei 8.666/93 e alterações. 

 

Empresa: CESAR ANTÔNIO FOPPA. 

 

Valor: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais). 

 
 
 

QUILOMBO/SC, 28 de dezembro de 2022. 

 
 

 

SILVANO DE PARIZ 

Prefeito Municipal  

 

 

SILVANO DE 
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por 
SILVANO DE PARIZ:57999872920 
Dados: 2022.12.28 18:02:34 
-03'00'


		2022-12-28T18:03:56-0300




